MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE SANTA CATARINA

DEPÁRTAMENTO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA
PROGRAMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASI

PROCESSO SELETIVO nº. 44/2017/CERFEAD

EDITAL PARA SELEÇÃO DE PROFESSOR FORMADOR

 CURSO TECNÓLOGO EM GESTÃO PÚBLICA- CÂMPUS GASPAR

RESULTADO FINAL

A Comissão Examinadora, no uso de suas atribuições, torna público o resultado parcial da segunda

etapa do Processo Seletivo,  com vistas à contratação  temporária de Professor Formador,  para o

curso Tecnólogo em Gestão Pública- Câmpus Gaspar, na modalidade a distância.

1. Relação dos candidatos classificados:

Unidades Curriculares Candidato(a) Classificação

Sistemas e Políticas

Públicas

VANESSA FERNANDA
SCHMITT

1 Aprovada

Sistemas e Políticas

Públicas

KARIN CRISTIANE FREITAG 2 Classificada

Ética na Gestão

Pública

KARIN CRISTIANE FREITAG 1 Aprovada

Ética na Gestão

Pública

VANESSA FERNANDA
SCHMITT

2 Classificada

2. Os candidatos aprovados  deverão aguardar a convocação da Coordenação do Departamento de

Educação a Distância – DEAD do  IFSC para a efetivação da vinculação ao programa.

3. Os  demais candidatos classificados comporão cadastro reserva na forma do Edital.

REITORIA
Rua 14 de julho, 150 – Coqueiros

 CEP 88075-010 – Florianópolis/SC
Fone: (48) 3877-9000

www.ifsc.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE SANTA CATARINA

DEPÁRTAMENTO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA
PROGRAMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASI

                                                                             Florianópolis, 22 de janeiro de 2018.

                 PROF. OLIVIER ALLAIN

              DIRETOR DO CENTRO DE REFERÊNCIA EM FORMAÇÃO E EAD - CERFEAD

                COMISSÃO EXAMINADORA

REITORIA
Rua 14 de julho, 150 – Coqueiros

 CEP 88075-010 – Florianópolis/SC
Fone: (48) 3877-9000

www.ifsc.edu.br